1
Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC

E-mail: juridico@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

ADENDO AO EDITAL 023/2024

PROCESSO 067/2024

ONDE LE – SE:

LOTE ITEM OBJETO/SERVIÇO UNID.

QUAN

T.

VALO

R

UNIT.

VALOR

TOTAL

1 1 ELETRODO PARA SOLDA/CORTE FERRO K

46, 4,00mm.

UN 3.500 11,34 39.690,00

1 2 ELETRODO PARA SOLDA AÇO K 48,

2,50mm.

UN 3.500 11,34 39.690,00

1 3 ELETRODO PARA SOLDA AÇO K 48,

3,25mm.

UN 3.500 11,34 39.690,00

1 4 ELETRODOS PARA SOLDA/CORTE AÇO K

48, 4,00mm.

UN 3.500 11,34 39.690,00

1 5 FERRO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS E

REFORÇOS.

KG 2.500 28,46 71.150,00

1 6 AÇO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS E

REFORÇOS.

KG 2.200 33,27 73.194,00

1 7 LIBRAS DE OXIGÊNIO PARA SOLDA MIG. UN 3.500 13,33 46.655,00

1 8 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA

RECUPERAÇÃO E SOLDA DE VEÍCULOS

PESADOS.

HR 2.000 79,11 158.220,00

1 9 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE TORNO

MECÂNICO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS.

HR 1.800 90,00 162.000,00

LEIA – SE:

LOTE ITEM OBJETO/SERVIÇO UNID.    QUANT. VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

1 1 ELETRODO PARA SOLDA/CORTE FERRO K 46,

4,00mm.

UN 3.500 11,34 39.690,00

1 2 ELETRODO PARA SOLDA AÇO K 48, 2,50mm. UN 3.500 11,34 39.690,00

1 3 ELETRODO PARA SOLDA AÇO K 48, 3,25mm. UN 3.500 11,34 39.690,00

1 4 ELETRODOS PARA SOLDA/CORTE AÇO K 48,

4,00mm.

UN 3.500 11,34 39.690,00

2
Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC

E-mail: juridico@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

1 5 LIBRAS DE OXIGÊNIO PARA SOLDA MIG. UN 3.500 13,33 46.655,00

1 6 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA

RECUPERAÇÃO E SOLDA DE VEÍCULOS

PESADOS.

HR 2.000 79,11 158.220,00

2 7 FERRO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS E

REFORÇOS.

KG 2.500 28,46 71.150,00

2 8 AÇO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS E

REFORÇOS.

KG 2.200 33,27 73.194,00

2 9 SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE TORNO

MECÂNICO PARA CONFECÇÃO DE PEÇAS.

HR 1.800 90,00 162.000,00

DATA E HORA DE INÍCIO DAS PROPOSTAS: 26/04/2024 às 9h

DATA E HORA LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO: 03/05/2024 às 9h

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 08/05/2024 às 8h30min

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS – SESSÃO PÚBLICA: 08/04/2024 às 9h

Faça-se nova publicação dando conta da prorrogação e alteração nos mesmos meios em que foi
publicado o aviso de licitação.

Cumpra-se.

Publique-se.

Abelardo Luz – SC, em 25 de abril de 2024.

NERCI SANTIN
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-25T11:14:51-0300
	NERCI SANTIN:07565593915